
UCHWAŁA NR LXII/1158/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia 25 września 2006 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół 
publicznych, dla których Miasto Szczecin nie jest organem prowadzącym

Na podstawie art. 80 ust. 4 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r.
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, 
poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 137, poz. 1304, Nr 167, 
poz. 1304, Nr 249, poz. 2104); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LXI/1137/06 Rady Miasta Szczecin z dnia
11 września 2006 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół 
publicznych, dla których Miasto Szczecin nie jest organem prowadzącym w rozdziale II § 3
otrzymuje brzmienie:

”§ 3. 1. Dotację z budżetu otrzymują publiczne szkoły, dla których Miasto Szczecin nie jest 
organem prowadzącym.
2. Dotację przyznaje się na okres jednego roku budżetowego.
3. Dotacja przeznaczona jest na częściowe finansowanie działalności szkoły.
4. Dotację przyznaje, cofa lub wstrzymuje Prezydent Miasta Szczecin.
5. Prezydent Miasta Szczecin w terminie do dnia 30 października roku poprzedzającego rok 
udzielenia dotacji, na podstawie złożonych wniosków, o których mowa w § 2 ust.2, ustala 
listę dotowanych szkół z uwzględnieniem planowanej liczby uczniów/wychowanków,
w formie zarządzenia.
6. Przyznana dotacja może zostać:
1) cofnięta, w przypadku zaprzestania prowadzenia działalności przez szkołę, 
2) wstrzymana, w przypadku niezachowania warunku, o którym mowa w § 2 ust. 4 pkt 1.”

§ 2. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXI/1137/06 Rady Miasta Szczecin z dnia
11 września 2006 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół 
publicznych, dla których Miasto Szczecin nie jest organem prowadzącym otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr LXI/1137/06 Rady Miasta Szczecin z dnia
11 września 2006 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół 
publicznych, dla których Miasto Szczecin nie jest organem prowadzącym pozostają bez 
zmian.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


